
امام على (ع): 
هر کس خداى سبحان را از یاد ببَرَد، خداوند، خودش را از یادش مى برََد و 

دلش را کور مى گرداندَ.

امام صادق (ع): 
هرگاه قائم برخیزد، به دادگرى حکم راند و ستم در روزگار او به سر آید و راه ها 

امن شود و زمین برکت هاى خود را بیرون ریزد و هر حقى به صاحبش داده شود.

برخى افراد وام زندگى را نمى پذیرند تا زیر بدهى مرگ نروند.
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جشنواره بالن در بریستول انگلیس. منبع: رویترز

رضوان داوودى جم / گروه ایران معاون بهره بردارى شرکت آب و 
news@ naslefarda.net :فاضلاب استان مرکزى گفت

نگهدارى و شستشوى سیفون 
فاضلاب متصل به شبکه جمع آورى فاضلاب به صورت مستمر از پس زدگى 
فاضلاب جلوگیرى خواهد کرد.جمشید حسن بیگى اظهار داشت: مشترك باید 
هرماه با برداشتن دریچه سیفون و با فشار شیلنگ آب اقدام به شستشوى داخل 
سیفون نموده تا احتمال گرفتگى سیفون کمتر شود و همچنین از ورود اجسام 
خارجى به آن جلوگیرى نماید زیرا این امر موجب گرفتگى و در نهایت پس زدگى 
فاضلاب به منزل مشترك خواهد شد. معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب 
استان مرکزى تصریح کرد: بعد از نصب سیفون فاضلاب و بهره بردارى از آن؛ 
مشترك مسئول نگهدارى از آن مى باشد و هرگونه دست کارى در سیفون و 
اتصالات مربوط به آن ممنوع بوده و در صورت انجام، مرتکب مشمول پرداخت 
هزینه هاى مربوطه خواهد شد.وى در ادامه عنوان کرد: ریختن زباله و اجسام 
جامد، روغن و مواد شیمیایى داخل شبکه جمع آورى موجب گرفتگى و باعث 
اختلال درشبکه جمع آورى و تصفیه فاضلاب مى شود و در صورت بروز مشکل 

تمام هزینه هاى حفارى و رفع انسداد بر عهده مشترك خواهد بود.
حسن بیگى با بیان اینکه شبکه جمع آورى فاضلاب شهرى به منظور دفع فاضلاب 
خانگى طراحى شده است، خاطرنشان کرد: اتصال آب باران، به شبکه جمع آورى 
فاضلاب غیرمجاز بوده و عمده موارد پس زدگى فاضلاب در مواقع بارندگى ناشى 
از اتصال آب باران مشترکین به سیستم فاضلاب شهرى و یا هدایت آبهاى جمع 
شده در معابر به منهولهاى فاضلاب شهرى مى باشد و در صورت مشاهده اتصال 

آب باران به سیستم فاضلاب شهرى، مشترك مشمول جریمه نیز خواهد شد.

معاون بهره بردارى شرکت آب و فاضلاب استان مرکزى:

نگهدارى از سیفون هاى فاضلاب 
بر عهده مشترك مى باشد

تصویر روز استان مرکزى  

یکشنبه | 23 مرداد  1401  |  سال سى و یکم
 شماره  6866 | 14 آگوست 2022 | 16 محرم  1444 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                       

مدیر کل ارتباطات و فناورى اطلاعات استان اصفهان گفت: 
808 خانوار این استان با پوشش جمعیتى 2 هزار و 280 
نفر با احداث یک سایت و ارتقاى چهار سایت روستایى با 
فناورى نسل سوم به شبکه ملى اطلاعات و اینترنت متصل 

شدند.
جعفر مطلب زاده با اشاره به برنامه هاى وزارت ارتباطات 
و فناورى اطلاعات براى بهره مندى روستاهاى استان 
از پوشش همراه و اینترنت، اظهار داشت: روند اتصال 
روستاهاى استان از محل بودجه USO (توسعه خدمات 
عمومى اجبارى روستایى) ادامه دارد و با برنامه ریزى هاى 

لازم براى تحقق این امر در استان اصفهان در حال تلاش 
هستیم.وى ادامه داد: با احداث و ارتقاى این سایت ها، 
روستاهاى ماربر، حسین آباد، خلیلى، شیرازان، کچوسنگ، 
لشکرکوه، تجره، پنداس، پروانه، قلعه عبداالله، مارچى، 
جمبزه و سریان استان اصفهان به اینترنت و شبکه ملى 

اطلاعات متصل شدند.
مدیر کل ارتباطات و فناورى اطلاعات استان اصفهان اظهار 
داشت: زمینه رشد و توسعه بیش از پیش این روستاها با 
اتصال به شبکه ملى اطلاعات و اینترنت محقق خواهد شد.

وى با اشاره به اینکه ضریب نفوذ اینترنت سیار و ثابت در 

روستاهاى بالاى 20 خانوار این استان 83 درصد است 
خاطرنشان کرد: این شاخص براى اپراتور همراه اول 63.5 
درصد و براى اپراتور ایرانسل 33 درصد و و رایتل 3.5 

درصد است.مطلب زاده ادامه داد: تعداد مشترکان همراه 
اول در استان پنج میلیون و 567 هزار و 792 خط و تعداد 
مشترکان ایرانسل 2 میلیون و 941 هزار و 997 مشترك 
است و هم اینک تمام شهرهاى استان اصفهان از پوشش 

نسل هاى سوم و چهارم تلفن همراه برخوردارند.
وى اضافه کرد: در زمان حاضر ضریب نفوذ اینترنت پهن باند 
ثابت در استان 18.39 درصد است و ضریب نفوذ اینترنت 
پهن باند سیار در استان 116.47 درصد و ضریب نفوذ 
اینترنت پهن باند در استان 134.86 درصد است. استان 
افزون بر پنج میلیون نفرى اصفهان داراى 108 شهر و 
یکهزار و 934 روستا و آبادى با جمعیت نزدیک به 600 هزار 
نفر است. نزدیک به 900 روستاى استان اصفهان بیش از 

20 خانوار دارد.

 مدیر کل ارتباطات و فناورى اطلاعات استان اصفهان:

808 خانوار روستایى اصفهان به شبکه ملى اطلاعات متصل شدند

استان اصفهان 

شناسنامه

روزنامه اجتماعى - سیاسى - ورزشى
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعى
امتیاز:50/7          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوى پروانه، پلاك 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومى: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتداى خیابان شهیدمفتح (بهرام)

 ساختمان امام رضا(ع)تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتى نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتو گرافى و چاپ:

 صمیم:44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232

 naslefardanews  :اینستاگرام
   naslfarda :تلگرام   

نام و نشانی دستگاه مناقصه گزار : شرکت گاز استان خراسان جنوبی (سهامی خاص)- بیرجند- سایت اداري- بلوار پیامبر اعظم (ص)- ابتداي خیابان شهداي نیروي انتظامی- شرکت گاز 
استان خراسان جنوبی- طبقه اول- امور قراردادها- کدپستى : 9719866838 - تلفن :  32392000-056 ، نمابر امور قراردادها :  056-32400523

موضوع تجدید مناقصه: خدمات حمل و نقل و تأمین خودروهاى استیجارى مورد نیاز شرکت گاز استان خراسان جنوبی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 (www.setadiran.ir) و به شماره فراخوان (2001091444000046)

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین هاي اعلام شده در آیین نامه تضمین براي معاملات دولتی به شماره 123402/ت50659 ه- مورخ 1394/09/22- مبلغ تضمین :  
2,300,000,000ریال ( دو میلیارد و سیصد میلیون ریال)- ارائه هر گونه چک به عنوان تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مورد قبول نمی باشد.

نکته : اصل تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار تا قبل از آخرین مهلت عودت اسناد مناقصه در سامانه ستاد علاوه بر بارگذارى از طریق سامانه مذکور بایستى به امور قراردادهاى شرکت گاز 
استان خراسان جنوبى ارائه گردد .

محل تأمین اعتبار پیمان : اعتبارات جارى (منابع داخلى) شرکت گاز استان خراسان جنوبى
شرایط متقاضیان :

ارائه تصویر برابر با اصل شده  پروانه رتبه بندي و تأیید صلاحیت معتبر از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی در رشته حمل و نقل
دارا بودن گواهینامه تأیید صلاحیت ایمنی از وزارت تعاون ، کار و رفاه اجتماعی

داشتن ظرفیت خالی ارجاع کار و دارا بودن سابقه کاري مشابه
ارائه مدارك معتبر ثبتی مناقصه گر و مدارك و مستندات مذکور در اسناد ارزیابی کیفی 

تذکر : ارائه اصل و یا کپی برابر اصل مدارك فوق الاشاره در زمان بازگشایی پیشنهادها الزامی است .
برنامه زمانی مناقصه :

مهلت دریافت اسناد مناقصه و اسناد ارزیابى کیفى: از تاریخ 1401/05/23 لغایت ساعت 08:00روز یکشنبه مورخ 1401/05/30
آخرین مهلت بارگذاري اسناد مناقصه و اسناد ارزیابى کیفى بر روي سامانه ستاد : ساعت 08:00 روز یکشنبه مورخ 1401/06/13

اعلام نتایج ارزیابی کیفی :  1401/06/15 
زمان و مکان بازگشایی پاکات : ساعت 10:00 روز چهارشنبه مورخ 1401/06/16- سالن جلسات شرکت گاز استان خراسان جنوبی

*کلیه اسناد مناقصه و ارزیابى کیفى از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس (www.setadiran.ir) توزیع خواهد شد و هر یک از مناقصه گران جهت دریافت 
و عودت اسناد مناقصه و ارزیابى کیفى ، بایستى اسناد را تا آخرین مهلت ذکر شده در آگهى از طریق سامانه ستاد دریافت و یا بارگذارى نمایند. 

*مناقصه گران تایید شده در ارزیابی کیفی می بایست اسناد مناقصه را پس از بارگذاري در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت تا قبل از شروع جلسه کمیسیون مناقصات بصورت فیزیکی نیز 
تحویل دبیرخانه رمز و محرمانه واحد حراست شرکت گاز استان خراسان جنوبی نمایند.

* این آگهی در سایت هاي www.nigc-skgc.ir   ، www.shana.ir    ، http://iets.mporg.ir  و www.setadiran.ir قابل رؤیت می باشد.

شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزارى مناقصه عمومى 1 مرحله اى , نسبت به « انجام عملیات ساختمانى توسعه 
فیدر خانه پست 63/20 جلابى » اقدام نماید.

    لذا از متقاضیان شرکت در این مناقصه دعوت بعمل مى آید ، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس
 WWW.setadiran.ir مراجعه و نسبت به واریز مبلغ 500,000 ریال بصورت الکترونیکى به شماره حساب 4001103104025187 بنام تمرکز وجوه درآمد حق انشعاب 
و سایر درآمدهاى شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگان  از تاریخ 1401/05/23 لغایت 1401/05/27 اقدام  و یک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به 
اینکه کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار مى گردد، لازم است در صورت عدم عضویت 
فبلى شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در سایت مذکور انجام و نسبت به دریافت گواهى امضا, الکترونیکى اقدام نمایند . شرکت کنندگان مى توانند جهت کسب 
اطلاعات بیشتر با شماره   4-33313861-076 داخلی 2019   و در خصوص سامانه با داخلى 3000 تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن، فکس و ایمیل از سوى شرکت 

کنندگان در سامانه الزامى مى باشد . 
* ضمنا" خریداران اسناد مى توانند به صورت فیزیکى نیز پاکات خود را در روز برگزارى مناقصه به دبیرخانه این شرکت ارائه  نمایند. ارائه  فیزیک پاکت الف الزامیست .

    توضیحات:
1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار 692,975,649 ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکی ویا واریز نقدي .

2-  الزامات مناقصه به شرح ذیل مى باشد (عدم بارگذارى هریک از موارد زیر باعث رد پیشنهاد مى گردد): 
1-1- شر کت ها ي داراي رتبه 5 ابنیه 

1-2- ارائه حداقل دو کار مشابه در شرکت هاي برق منطقه اي سطح کشور و بارگذاري رزومه کار مشابه به همراه اسناد رضایت مندي در برق هرمزگان یا سایر شرکت هاي 
برق منطقه اي 

3-2- بازدید از محل پروژه و بارگذاري صورت جلسه بازدید با بهره بردار پست اپراتور و بارگذاري صورت جلسه بازدید در سامانه ستاد
2- دستگاه نظارت : معاونت بهره بردارى شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان مى باشد و شرکتهاى متقاضى مى توانند در خصوص سئوالات فنى و هماهنگى 

جهت بازدید با شماره همراه 09173698165 آقاى مهندس ارزانى تماس حاصل فرمایند.
3- حداکثرمهلت تحویل اسناد به دبیرخانه این شرکت تا ساعت 9 صبح روز  سه شنبه مورخ 1401/06/08 و زمان بازگشایى پاکات راس ساعت 10 صبح همان روز 

دردفتر امور تدارکات وقراردادهاي این شرکت مى باشد. 
4- به پیشنهادات مشروط ، مبهم ، مخدوش و فاقد سپرده و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثرداده نخواهدشد.

5- آگهی ما درسایت سامانه  (www.setadiran.ir)بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده می باشد.                                

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی همراه با ارزیابی کیفی 
(تجدید مناقصه عمومی و  یک مرحله اي شماره 53122313)

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله اي
«  شماره 1401-21»

شناسه آگهى: 1361767 روابط عمومی شرکت گاز استان خراسان جنوبیشناسه آگهى: 1362878  روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه اي هرمزگان       

نوبت  اول

شرکت سهامى برق منطقه اى هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزارى مناقصه عمومى 

 آگهى فراخوان عمومى شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان

معاون ادارى و پشتیبانى

شرکت شیر پاستوریزه پگاه اصفهان جهت تکمیل نیروى انسانى متخصص خود از بین آقایان فارغ التحصیل در رشته هاى زیر دعوت به همکارى مى نماید.  
متقاضیان واجد شرایط مى توانند حداکثر تا تاریخ 1401/05/31 از طریق نشانى https://pegahesfahan.pegah.ir  بخش ارتباط با پگاه ، فرم استخدام 

را تکمیل و ارسال و یا با شماره 3898-031 داخلى 260 – 259 تماس حاصل نمایند.

سایر شرایطحداکثر سنظرفیترشته تحصیلىمدرك تحصیلىعنوان شغلى

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى30 سال1 نفرمهندسى کشاورزى (گرایش علوم دامى)لیسانسکارشناس تامین و بهبود شیرخام
و تسلط به کار با کامپیوتر

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى30 سال1 نفرمهندسى کامپیوتر (شبکه)لیسانس و بالاترکارشناس کامپیوتر
و داراى 2 سال سابقه کار مرتبط

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى30 سال1 نفرکلیه رشته هاى مرتبطلیسانسکارشناس روابط عمومى
و تسلط به کار با کامپیوتر

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى و داراى 2 30 سال1 نفرمهندسى صنایعلیسانس و بالاترکارشناس کیفیت
سال سابقه کار مرتبط

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى30 سال1 نفرمیکروبیولوژى غذایىلیسانسکارشناس کیفیت
و داراى 2 سال سابقه کار مرتبط

داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى29 سال1 نفربرق گرایش الکترونیک یا کنترلفوق دیپلم و بالاترتکنسین برق
و داراى 2 سال سابقه کار مرتبط

مکانیک گرایش خودرو ، تراشکارى ، ماشین فوق دیپلم و بالاترتکنسین مکانیک
داراى کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکى29 سال1 نفرابزار ، ساخت و تولید ، تاسیسات

و داراى 2 سال سابقه کار مرتبط

آگهى مناقصه عمومى (نوبت دوم)
سازمان توسعه و عمران قم در نظر دارد با رعایت آیین نامه معاملاتى شهردارى قم از طریق بر گزارى مناقصه عمومى به شرح ذیل از 

متقاضیان واجد شرایط با مشخصات و شرایط کلى زیر اقدام نماید .
1- مناقصه خرید سنگ لاشه کوهى سایز 1 تا 15 اینچ حاصل از انفجار و خردایش بصورت تحویل در محل مجتمع امیرکبیر. 

شرایط :
صلاحیت لازم جهت شرکت در مناقصه : اشخاص حقوقى و حقیقى مورد تایید کارفرما با سوابق کارى مشابه.

تضمین شرکت در مناقصه به صورت ضمانت نامه بانکى ، مطالبات تأیید شده نقدى از سازمان توسعه و عمران قم ، یا واریز وجه نقد به شماره حساب سپرده 1006220288 نزد 
بانک شهر بنام سازمان توسعه و عمران قم .

محل دریافت و بازگشایى اسناد مناقصه : قم ، میدان آزادگان ، بلوار شهید عابدى ، نبش عابدى نهم ، ساختمان شهردارى منطقه 3 طبقه سوم.
 محل تحویل اسناد : قم ، بلوار امام موسى صدر ، ساختمان مرکزى شهردارى قم طبقه ششم ادره کل حراست.

 هزینه خرید اسناد به تفکیک هر مناقصه (غیر قابل استرداد) به شماره حساب 1979967692 نزد بانک ملت بنام سازمان توسعه و عمران قم واریز گردد.
هزینه درج آگهى ها در روزنامه به عهده برنده مناقصه مى باشد .

 سازمان توسعه و عمران قم در رد یا قبول پیشنهادات مختار مى باشد . 
 شرکت کنندگان در هنگام خرید اسناد مى بایست در سامانه ابلاغ الکترونیک قوه قضائیه (ثنا) ثبت نام نمایند.

 متقاضیان مى توانند جهت دریافت اطلاعات تکمیلى با واحد امور پیمانها و قراردادهاى سازمان به آدرس قم ، میدان آزادگان ، بلوار شهید عابدى ، نبش عابدى نهم ، ساختمان 
شهردارى منطقه 3 طبقه سوم.مراجعه و یا با شماره تلفن 36662251-025 داخلى 6380-6381  تماس حاصل فرمایند.

مبلغ برآورد (ریال)شرح کار
مبلغ تضمین 

شرکت در 
مناقصه

مدت 
پیش تعدیلقرارداد

پرداخت
نحوه 

پرداخت
هزینه خرید 
اسناد (ریال)

مهلت و محل 
دریافت 

اسناد

مهلت تحویل 
اسناد

زمان 
بازگشایى

خرید سنگ 
6,000,000نقدنداردندارد7 ماه84,999,200,0004,250,000,000لاشه

1401/05/23
لغایت

1401/06/03
واحد پیمان

1401/06/03
اداره کل 
حراست  

شهردارى قم

 1401/06/05
ساعت 10
سالن 

جلسات 
سازمان

روابط عمومى سازمان توسعه و عمران قم


